

Zinnoweg ApS
Storgaden 50
6052 Viuf
CVR-nr. 29788960

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Jon Svenningsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zinnoweg ApS
Storgaden 50
6052 Viuf

CVR-nr.: 29788960

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jon Svenningsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.117 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		2.357.472	2.433.417
Andre driftsindtægter		1.340.971	2.745.488
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.210.137)</u>	<u>(1.354.909)</u>
Driftsresultat		2.488.306	3.823.996
Andre finansielle indtægter	1	107.816	92.404
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(75.355)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		2.520.767	3.916.400
Skat af årets resultat	3	<u>(403.868)</u>	<u>(622.813)</u>
Årets resultat		<u>2.116.899</u>	<u>3.293.587</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Overført resultat		<u>2.116.899</u>	<u>(6.706.413)</u>
		<u>2.116.899</u>	<u>3.293.587</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		23.687.507	24.097.286
Materielle anlægsaktiver	4	23.687.507	24.097.286
 Anlægsaktiver		23.687.507	24.097.286
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.019.404	6.769.615
Andre tilgodehavender		2.704	13.565
Tilgodehavende selskabsskat		0	76.583
Periodeafgrænsningsposter		887.942	938.766
Tilgodehavender		7.910.050	7.798.529
 Likvide beholdninger		225.371	1.047.044
 Omsætningsaktiver		8.135.421	8.845.573
 Aktiver		31.822.928	32.942.859

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overkurs ved emission		19.975.000	19.975.000
Overført overskud eller underskud		4.389.884	2.272.985
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	10.000.000
Egenkapital		<u>24.514.884</u>	<u>32.397.985</u>
Udskudt skat		459.168	421.654
Hensatte forpligtelser		<u>459.168</u>	<u>421.654</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.646.835	0
Skyldig selskabsskat		85.569	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		17.664	0
Anden gæld		98.808	123.220
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.848.876</u>	<u>123.220</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.848.876</u>	<u>123.220</u>
Passiver		<u>31.822.928</u>	<u>32.942.859</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	150.000	19.975.000	2.272.985	10.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.000.000)
Årets resultat	0	0	2.116.899	0
Egenkapital ultimo	150.000	19.975.000	4.389.884	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				32.397.985
Udbetalt ordinært udbytte				(10.000.000)
Årets resultat				2.116.899
Egenkapital ultimo				24.514.884

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107.816	92.404
	107.816	92.404
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	75.355	0
	75.355	0
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	366.354	644.568
Ændring af udskudt skat	37.514	(21.755)
	403.868	622.813
4. Materielle anlægsaktiver		Investe- rings- ejendomme kr.
Kostpris primo		24.097.286
Afgange		(409.779)
Kostpris ultimo		23.687.507
Regnskabsmæssig værdi ultimo		23.687.507

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FSV Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
